
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrační připínací penis Strap On M Violet s dálkovým
ovládáním (24,2 cm)

Údržba

Před i po každém použití vibrátor opláchněte pod tekoucí vodou. Skladujte v
originálním balení nebo textilním pytlíku.

Nabíjení

Vibrátor připojíte přes USB kabel k powerbance nebo přes adaptér do zásuvky.
Do ovladače patří jedna knoflíková baterie typu CR 2032, která je součástí balení.

Ovládání

Delším podržením tlačítka on/off na středu pomůcky vibrátor zapnete a vypnete, krátkým stiskem přepínáte
vibrační režimy. 
Dálkový ovladač zapnete nebo vypnete delším podržením tlačítka power. 
Tlačítkem s vyobrazenou zvýrazněnou špičkou přepínáte vibrační režimy motorku ve špičce vibrátoru.
Tlačítkem se symbolem vytučněné středové částí vibrátoru ovládáte výběžek na klitoris.
Tlačítkem se symbolem zvýrazněného vajíčka přepínáte vibrační módy ve vibračním vajíčku pro stimulaci bodu
G.
Tlačítkem plus a mínus zesilujete nebo zeslabujete intenzitu vibrací v příslušných částech vibrátoru.

Vibrační programy

Všechny vibrační motorky nabízí 3 vibrační režimy, které můžete zesílit v dalších 3 intenzitách.

Voděodolnost

Voděodolný

Materiál

Silikon

Barva

Fialová

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Rozměry

Celková délka: 24,2 cm
Použitelná délka vaginální části: 15,2 cm
Průměr špičky vaginální části: 3,8 cm
Průměr vajíčka: 3,9 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

